
39333 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 14-6-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 giugno 2018, n. 358 
Commissione tecnico-consultiva per la polizia locale di cui all’art. 19 della l.r. 37/2011 e s.m.i. Rettifica 
DPGR n. 213 del 10/04/2018. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE: 

VISTO il D.P.G.R. n. 213 del 10/04/2018 con cui sono stati rinnovati i componenti della Commissione tecnico-
consultiva per la polizia locale di cui all’art. 19 della l. r. 37/2011 e s.m.i.; 

CONSIDERATO che l’art. 19, comma 1, lett. c) della l.r. 37/2011 prevede che vengano nominati due 
rappresentanti dei corpi di polizia locale dei comuni non capoluogo di provincia, scelti dall’Assessore regionale 
di intesa con l’A.N.C.I., e che, per un mero errore materiale, con il predetto D.P.G.R. sono stati nominati tre 
componenti; 

CONSIDERATO, inoltre, che per un mero errore di trascrizione, al componente rappresentante l’organizzazione 
sindacale C.S.A. è stato associato il nome Domenico anziché Sebastiano; 

CONSIDERATO che è necessario rettificare il citato D.P.G.R.; 

DECRETA 

Art. 1 - (Rettifica) 
Il presente decreto rettifica il D.P.G.R. n. 213 del 10/04/2018 apportando le seguenti modifiche: 

� revoca della nomina del Sig. FERENDERES Vincenzo, Responsabile della Polizia Locale di Casarano; 
� rettifica del nominativo del componente rappresentante l’organizzazione sindacale C.S.A. con 

Sebastiano ZONNO. 

di pubblicare il presente decreto nel bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

Bari, addì 5 GIU. 2018 

EMILIANO 




